abbas, aliorum quoque amplius quam centum sexaginta monasteriorum pater , decimo tertio

kalendas Septembris , inter filiorum manus obdormivit in Christo . Sepultus est autem , undecimo

kalendas ejusdem mensis, ante sanctum altare beatæ Virginis matris, cujus fuerat devotissimus

ipse sacerdos . Sed et pectori ejus ipso tumulo capsula superposita est, in qua beati Thaddæi

Apostoli reliquiæ continentur, quas eodem anno ab Jerosolyma sibi missas, suo jusserat corpori

superponi: eo utique fidei et devotionis intuitu , ut eidem Apostolo in die communis resurrectionis

adhæreat.--- Facta sunt hæc eodem anno quo beatus Papa noster Eugenius tertius, ejusdem patris

sancti in conversatione sancta filius, ab hac luce, vel ab hac magis caligine migravit ad lucem ."

S. Bernardi Opp. Om. , ed Mabillon , vol . ii , col. 1157. In a far different spirit, Brompton has writ .

ten , “Post hæc mors, cujus sententia dives et pauper ad paria judicantur, in uno eodemque, ut

fertur die, papæ Eugenio et archipræsuli suo Henrico vitam violenter abrupit . " - X . Script., col .

1029. No doubt, after the ancient custom , Murdac retained the habit and practised the austerities

of a Cistercian to the last . Stubbs says (Act. Pont. Ebor ., col. 1721 ) , “ Consecratus itaque Henri

cus, cilicium carni suæ proximum induit , corpusque mirabiliter et multipliciter afflixit, ac plebem

sibi commissum verbo rigidæ exhortationis et exemplo piæ conversationis regere ac informare

studuit . Vixit autem Henricus in archiepiscopatu vij annis , quibus completis obiit apud Schire.

borne, anno Domini MCLIIJ, cujus corpus usque Eboracum delatum in ecclesia sancti Petri cum

honore debito traditur sepulturæ ." The President -Book of Fountains agrees in the statement

that he died at Sherburne - meaning his mansion at Sherburne in Elmet , in the West Riding of

Yorkshire ; but John of Hexham (col. 282 ) , had been informed that he died at Beverley , and also

that his burial place in York Minster was, “in sepulchro pontificum ejusdem ecclesiæ . "

(3) A. and D, omit Sed . ( 4) Clarevallensis A. D.

(5) sequutus est A. D.

(6 ) Dilexerunt se invicem in vita sua , in morte quoque non separati, A. D. II Reg . i , 23.

(7 ) columnæ domus Dei, A. D. Apocal. iii, 12. (8) Phil. iii, 15.

(9) Archiepiscopo A. D.

( 10) A. and D. omit de quo superius dictum est . (11 ) in cathedram A. D.

(12) tamen A. D.
(13) ecclesiæ Fontanensi A. D.
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injuriis et dampnis quæ, per se vel sui causa, fratribus' fuerant